PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE ITAQUI TORNA PÚBLICO que está divulgado
no Átrio da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo  pelos  sites  www.objetivas.com.br e
www.itaqui.rs.gov.br.,  o  Edital  na íntegra  com Relatório  de
candidatos com inscrições homologadas e inscrições não processadas
para o Concurso Público. PERÍODO DE RECURSOS: dias 26, 27 e
28/03/2012, na  Prefeitura  Municipal,  em horário  de  expediente.  A
PROVA ESCRITA do presente Concurso Público será realizada nos
dias  14 e  15/04/2012 (sábado e domingo) em locais  e  horários  a
serem divulgados no dia 30/03/2012. Itaqui, em 23 de março de 2012.
GIL MARQUES FILHO – Prefeito Municipal.

1

http://www.itaqui.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/